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Vi fik mere plads på skrivebordene og sparer 
samtidig strøm og penge 
 

Frøs Herreds Sparekasse blev etableret i 
1872 og har i dag 9 afdelinger og nr. 10 på vej 
i Vejle. Vores virkeområde ligger i hele det 
syd- og sønderjyske.  
Sparekassen har i dag 132 medarbejdere.  
 
Udskiftning til strømbesparende bærbare 
PC’er 
Jacob Lindkvist Clausen fortæller at de i deres 
helt nye domicil for Ribe afdelingen, ønskede 
at udskifte dyre, gammeldags, stationære 
PC'er med moderne, strøm besparende, 

bærbare PC’er. Problemet med bærbare PC’er er, at de fylder på skrivebordet, og 
udvalget af ophæng er for øjeblikket begrænset. Jeg vurderede at de simpelthen ville falde 
ned efter kort tid. Vi valgte derfor at sætte alle bærbare PC’er i et fælles lokale 
(TEKNIKRUM) og via Black Box Extendere forbinde PC’erne med arbejdspladserne ude i 
afdelingen.  
 
Forbedret arbejdsmiljø 
Løsningen i dag er enormt værdsat af medarbejderne, da der ikke er maskinstøj ved 
arbejdspladserne. Deres PC er altid online og dermed er opstartstider også nedbragt. 
Medarbejdere melder tilbage at de sætter stor pris på løsningen, og at der ingen 
problemer har været.  
 
Nem installation og med høj driftssikkerhed 
Fra et IT synspunkt har jeg med stor interesse fulgt med i Black Box’s nyhedsbreve der 
løbende beretter om mulighederne med kabling og remote placeringer af arbejdspladser. 
Vi valgte at forsøge løsningen, da den blev præsenteret som værende nem at installere og 
med høj driftsstabilitet. Et løfte der, i øvrigt her 2 måneder efter installationen, kan 
bekræftes. Black Box var vitterligt plug and play lige fra udpakning til drift.  

Sådan sparer vi penge 
Udgifterne til Black Box løsningen bliver i øvrigt dækket ind ved:  

• Besparelse på ophæng til de bærbare PC’er 
• Besparelse af Docking stations til de bærbare PC’er 
• Opstartstider er minimeret - systemet er altid tændt/i dvale 

Black Box løsningen sættes også op i Vejle 
Vi har haft så gode erfaringer med Black Box, at vi vælger samme løsning i vores nye 
Vejle afdeling. 
 

 


